BO GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC LUAT TP.HCM Poc 1ap - Tw do - Hanh phiic
S6: 385 /TB-BHL Thanh phé Ho Chi Minh, ngay 24 thang 03 nam 2025
THONG BAO

Vé viéc két qua lya chon tf) chirc diu gia Quyén khai thac mit bing dit bang quang
c4o tai co' s¢ Nguyén Tat Thanh va o' s¢ Binh Triéu cia Truong Dai hoc Luat
Thanh pho Ho Chi Minh

Can cir Ludt Pdu gid tdi san s6 01/2016/QH14 ngay 17/11/2016 cia Quoc hoi
nuoc Cong hoa Xa hoi Chu nghia Viét Nam;

Can cir Ludt so 37/2024/QH15 ngay 27/6/2024 ciia Quoc hoi sira doi, bo sung
mot so diéu cua Ludt Pau gid tai san,

Can cir Ludt quan Iy, sir dung tai san cong sé 15/2017/QH14 ngay 21/06/2017;

~ Can cir Thong e 6 19/2024/TT-BTP ngay 31/12/2024 cua B9 Tw phdp quy dinh chi

tiet va huong dan thi hanh mot so diéu cua Ludt Dau gia tai san s6 01/2016/QH14 duwoc
suwa doi, bo sung mot so diéu theo Ludt so 37/2024/QH15;

Can cir Thong bao sé 332/TB-PHL ngay 14/03/2025 cua Truong Pai hoc Ludt
Thanh pho Ho Chi Minh vé viéc lya chon to chirc dau gia tai san.

Truong Pai hoc Luat Thanh phé HO6 Chi Minh thong bao két qua lgya chon td
chirc hanh nghé dau gia tai san véi cac ndi dung nhu sau:

I. KET QUA LUA CHON

1. Tai san dau gia: Quyén khai thic mit bang dit bang quang céo tai co sO
Nguyen Tat Thanh va co s¢ Binh Triéu cua Truong Pai hoc Ludt Thanh phé H6 Chi
Minh.

- Thoi gian khai thac: 36 thang

Gia khéi diém | Gia khéi diém

Noi dung tai sén Di¢n 3n Kkhai 3n khai
STT ! g tich quyén kl}al quyén kh'al
(Quyén khai thac) ) thac 1 thang thac 36 thang
() (ddng) (ddng)

Quyén khai thac mit bang dit bang quang cio

Co s6 Nguyén Tit Thanh
1 | Dia chi: s 2-4 Nguyén Tat Thanh, 51 5.119.000 184.284.000
Phuong 13, Quan 4, TP.HCM

Co sé Binh Tri¢u
2 | Piachi: 56 123 Quéc 16 13, Phuong 78 6.263.000 225.468.000
Hi¢p Binh Chanh, Thanh phd Thu
Ptic, TP.HCM

Téng cong 11.382.000 409.752.000
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2. Tén, dia chi to chirc hanh nghé dau gia dugc lya chon: Cong ty dau gia hop
danh Thanh Tri. Dia chi: 67 (lau 4.1) Ly Chinh Thang, Phuong Vo6 Thi Sau, Quén 3,
TPHCM. Tong s6 diém: 96 diém.

3. T6 chirc hanh nghé dau gia tai san khong dugc danh gia, cham diém kém theo
1y do (néu c6): khong co.

4. T6 chirc hanh nghé d4u gia tai san bi tir chdi xem xét, danh gia hd so kém theo
1y do tir choi (néu co): khong co.

II. KET QUA CHAM PIEM (bao gdm cé té chirc hanh nghé diu gia tai
san dugc lua chon)

STT

NOI DUNG

MUC
TOI DA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
DGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

Co tén trong danh sach cac
to chirc hanh nghé dau gia
tai san do B¢ Tw phap cong
b

C6 tén trong danh sach to chirc
hanh nghé dau gia tai san do
B6 Tu phép cong bo

Pu dieu
kién

bu diéu
kién

bu diéu
kién

bu diéu
kién

bu diéu
kién

Khéng c6 tén trong danh sach
t6 chire hanh nghé dau gia tai
san do BO Tu phap cong bo

Khong
du diéu
kién

II

Co sé vit chit, trang thiét bi
cin thiét bao dam cho viéc
diu gia doi véi loai tai san
diu gia

19,0

18,0

19,0

19,0

19,0

Co s vat chit bao dam cho
viéc dau gia

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

1.1

Cé dia chi tru sé on dinh, 1o
rang (Sé dién thoqi, dia chi
thu dién tw...), tru so co du
dién tich lam viéc

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

1.2

Pia diem ban, tié’p nhdn hoé so
tham gia dau gia cong khai,
thuan tién

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

Trang thiét bi cin thiét bao
dam cho viéc dau gia

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

2.1

Cé hé thong camera gidm sdt
hodic thiét bi ghi hinh tai try s¢
16 chirc hanh nghé ddau gid tdi
san khi ban, tié}? nhdn hé so
tham gia ddu gid (cé thé dwoc

2,0

3,0

2,0

2,0

2,0




STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

trich xudt, luu theo hé so dau
gid)

2.2

C6 hé thong camera gidm sdt
hodic thiét bi ghi hinh tai noi té
chire phién dau gid (dwoc trich
xudt, leu theo ho so dau gid)

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Co6 trang thong tin dién tir
ciia td chirc hanh nghé diu
gia tai san dang hoat dfng
on dinh, dwoc cip nhat
thwong xuyén

P6i véi Trung tim dich vu
diu gia tai sin thi dung
Trang thong tin dién ti doc
lap hodc Trang thong tin
thudc Cong thong tin dién tir
cua S¢ Tu phap

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Co6 Trang thong tin dau gia
true tuyén dwoc phé duyét
hoic trong nim truéc lién ké
di thyc hién it nhat 01 cudc
diu gia bing hinh thirc truc
tuyén

1,0

1,0

1,0

1,0

C6 noi luru trir hd so dau gia

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

I1I

Phuong 4n dau gia kha thi,
hiéu qua (Thuyét minh day di
cdac noi dung trong phwong
an)

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

Phuong an diu gia dé xuat
dwgc hinh thic diu gia,
buée gia, s6 vong dau gia cé
tinh kha thi va hi¢u qua cao

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

1.1

Hinh thirc dau gid khd thi,
hiéu qua

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

1.2

Buoc gia, so vong dau gid kha
thi, hiéu qua

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Phwong an dau gia deé xuat
viéc ban, tiep nhidn ho so

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0




STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

tham gia ddu gia cong khai,
kha thi, thuin tién (dia diém,
phwong thirc ban, tiép nhin
ho s0)

Phuong an diu gia dé xuat
dwge dbi twong va diéu kién
tham gia ddu gia phu hop
v6i tai san diu gia

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3.1

Poi twong theo ding quy dinh
cua phap luat

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3.2

Piéu kién tham gia dau gid
phu hop véi quy dinh phap
lugt dp dung déi véi tai sdn
ddu gid

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Phwong 4n diu gia dé xuit
giai phap giam sit viéc to
chitc diu gia hiu qua;
chéng théng dong, dim gia,
bao dam an toan, an ninh
trat tw clia phién diu gia

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

10Y

Nang lwc, kinh nghiém va uy
tin cia to chirc hanh nghé
dau gia tai san

57,0

54

54,9

53,8

54

Tong s6 cudc diu gia da to
chirc trong nim trudée lién ké
(bao gom ca cudc ddu gia
thanh va cudc ddu gia khong
thanh)

Chi chon chim diém mot
trong cac tiéu chi.

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

1.1

Duoi 20 cudc dau gia

12,0

1.2

Tw 20 cuoc dau gia den duoi
40 cudc dau gia

13,0

1.3

Tw 40 cuoc dau gia den dudi
70 cudc dau gia

14,0

1.4

Tir 70 cude ddu gid tré lén

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

Tong s6 cudc diu gia thanh
trong nim truéc lién ké

Chi chon chim diém mot
trong cac ti€u chi

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0




STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

2.1

Duéi 10 cude diu gid thanh
(bao gom ca truong hop
khéong ¢6 cubc dau gia thanh
nao)

4,0

2.2

Tir 10 cudce ddu gia thanh dén
dudi 30 cuoc dau gia thanh

5,0

2.3

Tw 30 cuoc dd’u’ gid thanh dén
dudi 50 cuoc dau gia thanh

6,0

24

Tir 50 cudc ddu gid thanh tro
lén

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

Téng s6 cudc diu gia thanh
c6 chénh l¢ch giira gia tring
so voi gia khéi diém trong
nim trude lien ké (Nguoi co
tai san khong yéu cdu ndp
hodc cung cip ban chinh hoic
ban sao hop dong, quy ché
cudc ddu gia va cac tai liéu co
lién quan)

Chi chon chim diém mot
trong céc tiéu chi.

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

3.1

Duéi 10 cuéc (bao gom cd
truong hop khong co chénh
léch)

4,0

3.2

Tir 10 cude dén dudi 30 cudce

5,0

3.3

Tir 30 cude dén dudi 50 cudce

6,0

3.4

Tir 50 cuoc tro lén

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

Tong s6 cudc diu gia thanh
trong nim truée lién ké c6
mirc chénh léch tr 10% tré
1én (Ngudi co tai san ddu gia
khéng yéu cau ndp ban chinh
hodc ban sao hop dong)

Nguoi ¢o tai san chim diém
theo cach thac dudi day.
Truong hop két qua diém 1a sb
thdp phan thi dugc lam tron
dén hang phan tram.

3,0

3,0

1,9

1,8

1,0




STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

Truong hop s6 diém cia to
chtre hanh nghé dau gia tai san
dugi 1 diém (bao gébm ca
truong hop 0 diém) thi duoc
tinh 1 1 diém.

4.1

T6 chirc hanh nghe dau gia tai
san (4) ¢6 tong sé cudc dau
gid thanh trong nam trudc lién
ké c6 mirc chénh léch tir 10%
tro lén nhzeu nhdt (Y cudc) thi
dwege t6i da 3 diém

3,0

3,0
(149 cuoc)

4.2

T6 chirc hanh nghé dau gid tdi
san (B) ¢6 tong sé cudc dau gid
thanh trong nam trude lién ké
co mirc chénh léch tw 10% tro
lén thap hon lién ké (U cudc)
thi s6 diém duoc tinh theo cong
thirc:

S6 diém ciia B = (Ux 3)/Y

1,9
(96 cuoc x
3)/149 cuoc

4.3

T6 chirc hanh nghe dau gia tai
san (C) ¢é téng sé cudc dau
gid thanh trong ndam trude lién
ké cé mirc chénh léch tir 10%
tré lén thap hon lién ké tiép
theo (V cuoc) thi s6 diém dugc
tinh twong tw theo cong thirc
néu trén: So diém cia C = (V
x 3)/Y

1,8
(92 cuoc x
3)/149 cuoc

1
(47 cuoc x
3)/149 cuoc

Thoi gian hoat dfng trong
linh vuc diu gia tai san tinh
tir thoi diém c6 Quyét dinh
thanh 14p hoic dwgc cép
Gidy ding ky hoat dong
(Gidy chimg nhan ding ky
kinh doanh dbi véi doanh
nghi¢p diu gia tai san duwoc
thanh 13p trwéc ngay Luat
Piu gi tai san ¢6 hiéu lwc)
Chi chon chAm diém mot
trong cac tiéu chi.

7,0

7,0

7,0

6,0

7,0




STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

5.1

Co thoi gian hoat dong dudi 5
nam

4,0

5.2

Co thoi gian hoat dong twr 05
nam den dwoi 10 nam

5,0

5.3

Co thoi gian hoat dong tu 10
nam den dwoi 15 nam

6,0

6,0

5.4

Co thoi gian hoat dong tw 15
nam tro lén

7,0

7,0

7,0

7,0

S6 lwgng diu gia vién caa to
chitc hanh nghé diu gia tai
san

Chi chon chim diém mot
trong cac ti€u chi.

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

6.1

01 dau gid vién

2,0

6.2

Tir 02 dén dwdi 05 dau gia
vién

3,0

6.3

Tir 05 ddu gid vién tré lén

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Kinh nghiém hanh nghé cia
ddu gia vién 1a Giam déc
Trung tim dich vu diu gia
tai san, Tong giam doc hoic
Giam déc cia Cong ty du
gia hop danh, Giim dbc
doanh nghi¢p tw nhan (Tinh
tir thoi diém dwoc cAp Thé
diu gia vién theo Nghi dinh
s6  05/2005/ND-CP  ngay
18/01/2005 ciia Chinh phii vé
ban diu gia tai san hoic
ding ky danh sach dau gia
vién tai S& Tw phap theo
Nghi dinh s6 17/2010/ND-CP

ngay 04/3/2010 cua Chinh
phii v& ban diu gia tai san
hoic Thé dau gia vién theo
Luit PAu gia tai san hoic
thong tin vé danh sach déu
gia vién trong Gidy ding ky
hoat dong ciia doanh nghiép

4,0

2,0

3,0

3,0

3,0




CONG TY

o TRUNG |CONGTY ~ o~/ |CONG TY
- MUC TAM PGHD PGHD
STT NOIDUNG TOI PA | DVDPGTS |LAM SON TI‘{%EH THANH
TP.HCM | SAI GON AN TRI
diu gia tai san theo Luit sira
ddi, bé sung mot sé diéu ciia
Luit DAu gi4 tai sin)
Chi chon chim diém mot
trong céc tiéu chi.
2,0
(xét thoi
diém dwoc
cap thé ddu
gia vién
7.1 | Duoi 05 nam 2,0 theo thong
tin cong
khai trén
cong diu
gia tai san
quoc gia)
7.2 | Tir 05 nam dén duéi 10 nam 3,0 3,0 3,0 3,0
7.3 | Tw 10 nam tro lén 4,0
Kinh nghi¢ém cia diu gia
vién hanh nghe
8. Chi chon chim diém mot 50 40 50 50 50
trong cac ti€u chi.
Khéng cé dau gid vién cé thoi
8.1 | gian hanh nghé tir 5 nam tro 3,0
lén
4,0
(xét thoi
diém dwoc
cap thé diu
Cé tir 1 dén 3 dau gid vién co gid vién
8.2 | thoi gian hanh nghé tir 5 ndm 4,0 theo thong
tro lén tin cong
khai trén
cong diu
gia tai san
quoc gia)
Cé tir 4 ddu gid vién tré 1én cé
8.3 | thoi gian hanh nghé tir 5 nam | 5,0 50 50 5,0

tro lén




STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

S6 thué thu nhap doanh
nghiép hoiic khoén tién ndp
vao ngan sach Nha nwdc
trong nim trude lién ke, trir
thué gia tri gia ting (SO thué
thu nhap doanh nghiép phai
nop theo To khai quyét toan
thué thu nhip doanh nghiép
trong bio cao tai chinh va s
thué thue ndp dwoc co quan
thué x4c nhin bang ching tir
di¢n tir; doi véi Trung tAm
dich vu diu gia tai san thi c6
vin ban vé viéc thuc hién
nghia vu thué véi ngan sich
Nha nwéc)

Chi chon chim diém mot
trong céc tiéu chi.

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

9.1

Du6i 50 triéu dong

3,0

9.2

Tir 50 triéu dong dén dudi 100
triéu dong

4,0

9.3

Tir 100 triéu dong tré lén

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

Tiéu chi khac phu hop véi
tai san dau gia do nguoi co
tai san dau gia quyét dinh

8,0

4,0

4,0

4,0

7,0

P ting ky két hop dong dich
vu du gid tai san voi nguoi co
tai san ddu gia va da to chirc
cudc dau gia thanh theo hop
dong do.

1,0

Tru s& chinh cta td chie hanh
nghé ddu gia tai san trong
pham vi Thanh phé Ho Chi
Minh, khong bao gom try s&
chi nhanh.

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Tiéu chi khac: Trong nam
2023 va 2024 d4u gia thanh tai
san 1a cho thué quyén khai
thac mit bang cua it nhat 10
don vi su nghi¢p cong lap

3,0

3,0




10

STT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

TRUNG
TAM
DVDGTS
TP.HCM

CONG TY
PGHD
LAM SON
SAI GON

CONG TY
PGHD
VAN
THANH
AN

CONG TY
DPGHD
THANH

TRi

trong linh vuc gido duc — dao
tao, day nghé khac nhau tai
TPHCM véi gia tring dau gia
cao hon gia khoi diém trén
200% va c6 dang thong béo
ddu gia tai san trén Trang
thong tin dién tr vé tai san
cong (nhiéu mit bang dau gia
riéng 1€ cia cung 01 don vi su
nghi¢p cong 1ap thi dugc xét 1a
01 don vi. Nguoi co tai san
dau gia co thé yéu cau To chirc
hanh nghé du gia tai san lam
13 hd so trong trudong hop can
thiét)

Tong so diém

100

92

96

i3
Noi nhdn:
- Ping cong thong tin dién tir
chuyén nganh vé dau gia tai san;
- bang Website truong;
- Luu: VT;
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